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dePoitiers

UE4 S'ouvrir a l'international

ECTS
6 crédits

Présentation

Heures d'enseignement

TD

CM

Liste des enseignements

Géopolitique
Anglais
LVv2

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Composante
Institut d'Administration des Entreprises (IAE)

TD

CM

Nature

EC
EC

EC

Informations non contractuelles.
Derniére mise & jour le 20 septembre 2024

CM
3h

TD
10h

20h

16h

46h
3h

TP Crédits



